
                      
Comune di Palma di Montechiaro 
               Provincia di Agrigento 
 
 

Registro Generale 

 

n. 1533 

 

 del 28/12/2015 
 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 
 

N. 522 del registro 

 

Data 22/12/2015 

Oggetto: Affidamento intrattenimento musicale e realiz-

zazione trailers manifestazione del 22/12/2015. 

 
 

ANNO 2015 

 

L’anno duemilaquindici, il giorno ventidue del mese di dicembre, alle ore 15,40, nella sua 

stanza. 

 

IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 

29/02;



Premesso  

che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 156 del 16/12/2015 è stato approvato il pro-
gramma delle manifestazioni natalizie 2015 ed impegnata la relativa spesa;; 

 

che per la serata odierna è previsto il conferimento delle cittadinanze benemerite e per quel-

la onoraria in una manifestazione da realizzarsi presso il Cine Teatro “Chiaramonte”; 

 

che è intendimento dell’Amministrazione Comunale animare la manifestazione con 
l’intervento di un musicista e la realizzazione di alcuni trailer di presentazione dei premiati; 

 

 

Vista la direttiva per le vie brevi del Sig. Sindaco; 

 
Viste le proposte della musicista Piritore Rosa (Via Turati, 124 – Palma di Montechiaro – CF. 

PRT 96D69A089R) del Produttore video Davide Giuseppe Alletto (Corso Odierna n. 470 – 

Palma di Montechiaro  CF. LLTDDG 97S14 A089V) per l’importo rispettivamente di €. 

150,00  

 

Tenuto conto  
che ai sensi dell’art. 57 co. 2 lett. b), trattandosi di prestazioni artistiche, è possibile che 

siano affidate direttamente; 

 
 

DETERMINA 
 

Di affidare ai Sigg. Piritore Rosa (Via Turati, 124 – Palma di Montechiaro – CF. PRT 

96D69A089R) e Davide Giuseppe Alletto (Corso Odierna n. 470 – Palma di Montechiaro  CF. 

LLTDDG 97S14 A089V), rispettivamente, la realizzazione dell’intrattenimento musicale e dei 
trailer per la serata della consegna delle benemerenze prevista in data odierna; 

 

di dare atto che i CIG dei servizi sono i seguenti: 

 Z0117C6A4F per la realizzazione dei trailer, 

 Z4517c6a02 per l’intrattenimento musicale; 
 
di dare atto che la somma complessiva di €. 210,00 è stata impegnata con la Deliberazione n. 156 del 
16/12/2015 al Cap. 3387 “Manifestazioni ricreative e tempo libero” (Imp. n. 78561). 
 
 
      Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 
         Dr. Angelo Sardone 



 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 con-

secutivi dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 
ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse 
ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rila-
scia per uso pubblicazione on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
Palma di Montechiaro 12/01/2016    Il Funzionario incaricato 
                      Dr. Angelo Sardone 
         

 


